
ZARZĄDZENIE NR 697/22 

BURMISTRZA MORĄGA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia naboru na realizatorów zadań w ramach Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2022 przez osoby fizyczne. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 11 

września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1956 ze zm.) w związku z 

Uchwałą Nr XXXII/455/21 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 29 grudnia 2021 w sprawie 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Morąg na rok 2022, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Stwierdzam, że w naborze na realizatorów zadań w ramach realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Gminy Morąg przez osoby fizyczne, złożono łącznie 13 ofert. Do realizacji wybrałem  wszystkie 

oferty. 

2. Wykaz ofert, o których mowa w ust. 1 wraz z wysokością przyznanych środków publicznych i 

nazwą oferenta, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Morągu. 

 

 

 § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

                                                                                                                     BURMISTRZ MORĄGA 

                                                                                                                         Tadeusz Sobierajski 


